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Montag-Freitag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S S S S S N N N \ \ \i
Neunkirchen Antoniusplatz SteigB ab | 6.37| 7.22| 7.37 12.37| 13.12| 13.37| 14.12| 14.37| 15.12| 15.37| 16.12| 16.37 21.37| 22.37| 23.37| 0.37] 7.37 0.37| 8.37 21.37| 22.37| 23.37| 0.37
Neunkirchen Kirche 6.38 7.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 21.38| 22.38| 23.38| 0.38] 7.38 0.38] 8.38 21.38| 22.38| 23.38| 0.38
Neunkirchen Rathaus 6.38 7.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 21.38| 22.38| 23.38| 0.38] 7.38 0.38] 8.38 21.38| 22.38| 23.38| 0.38
Neunkirchen Dahlerhof 6.39 7.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 21.39| 22.39| 23.39| 0.39] 7.39 0.39] 8.39 21.39| 22.39| 23.39| 0.39
Neunkirchen Waldstr. 6.40 7.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 21.40| 22.40| 23.40| 0.40] 7.40 0.40] 8.40 21.40| 22.40| 23.40| 0.40
Niederwennerscheid Ortsbitze 6.42 7.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 21.42| 22.42| 23.42| 0.42] 7.42 0.42| 8.42 21.42| 22.42| 23.42| 0.42
Niederwennerscheid Gitzental 6.43 7.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 21.43| 22.43| 23.43| 0.43] 7.43 0.43] 8.43 21.43| 22.43| 23.43| 0.43
Oberwennerscheid 6.45 7.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 21.45| 22.45| 23.45| 0.45] 7.45 0.45] 8.45 21.45| 22.45| 23.45| 0.45
Hausermihle 6.48 7.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 21.48| 22.48| 23.48| 0.48] 7.48 0.48] 8.48 21.48| 22.48| 23.48| 0.48
Seelscheid Hausermuhler Str. 6.49| 7.29| 7.49 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49 21.49| 22.49| 23.49| 0.49] 7.49 0.49] 8.49 21.49| 22.49| 23.49| 0.49
Seelscheid Germanenstr. A\ 6.49| 7.29| 7.49 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49 21.49| 22.49| 23.49| 0.49] 7.49 0.49] 8.49 21.49| 22.49| 23.49| 0.49
Seelscheid Post Steig C an| 6.50| 7.30| 7.50 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50 21.50| 22.50| 23.50| 0.50) 7.50 0.50] 8.50 21.50| 22.50| 23.50| 0.50
Seelscheid Post Steig C ab| 6.53| 7.33| 7.53 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53 21.53| 22.53| 23.53| 0.53] 7.53 0.53] 8.53 21.53| 22.53| 23.53| 0.53
Seelscheid Grundschule 6.54| 7.34| 7.54 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54 21.54| 22.54| 23.54| 0.54] 7.54 0.54] 8.54 21.54| 22.54| 23.54| 0.54
Seelscheid Franziskus-Schule 6.55| 7.35| 7.55 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55 21.55| 22.55| 23.55| 0.55] 7.55 0.55] 8.55 21.55| 22.55| 23.55| 0.55
Seelscheid Am Dreieck 6.55| 7.35| 7.55 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55 21.55| 22.55| 23.55| 0.55]) 7.55 0.55| 8.55 21.55| 22.55| 23.55| 0.55
Seelscheid Altenheim 6.56| 7.36| 7.56 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56 21.56| 22.56| 23.56| 0.56] 7.56 0.56] 8.56 21.56| 22.56| 23.56| 0.56
Seelscheid Ev. Friedhof 6.57| 7.37| 7.57 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57 21.57| 22.57| 23.57| 0.57) 7.57 0.57| 8.57 21.57| 22.57| 23.57| 0.57
Seelscheid Zum Acker 6.58| 7.38| 7.58| alle | 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| alle | 21.58| 22.58| 23.58| 0.58] 7.58| alle 0.58] 8.58| alle | 21.58| 22.58| 23.58| 0.58
Seelscheid Am Kiippershof 6.58| 7.38| 7.58| 60 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 60 | 21.58| 22.58| 23.58| 0.58| 7.58| 60 0.58] 8.58| 60 | 21.58| 22.58| 23.58| 0.58
Eich (Seelscheid) 6.59| 7.39| 7.59| Min. | 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| Min. | 21.59| 22.59| 23.59| 0.59] 7.59| Min. 0.59] 8.59| Min. | 21.59| 22.59| 23.59| 0.59
Oberdorst 7.01| 7.41| 8.01 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01 22.01| 23.01| 0.01| 1.01] 8.01 1.01] 9.01 22.01| 23.01| 0.01| 1.01
Nackhausen 7.02| 7.42| 8.02 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02 22.02| 23.02| 0.02| 1.02] 8.02 1.02] 9.02 22.02| 23.02| 0.02| 1.02
WeiBenportz 7.02| 7.42| 8.02 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02 22.02| 23.02| 0.02| 1.02] 8.02 1.02f 9.02 22.02| 23.02| 0.02| 1.02
Eigen (Much) 7.03| 7.43| 8.038 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03 22.03| 23.03| 0.03| 1.03] 8.03 1.03] 9.03 22.03| 23.03| 0.03| 1.03
Hetzenholz Abzw. 7.03| 7.43| 8.03 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03 22.03| 23.03| 0.03| 1.03] 8.03 1.03] 9.03 22.03| 23.03| 0.03| 1.03
Hevinghausen 7.05| 7.45| 8.05 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 8.05 1.05] 9.05 22.05| 23.05| 0.05| 1.05
Siefen Abzw. 7.05| 7.45| 8.05 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05 22.05| 23.05| 0.05| 1.05] 8.05 1.05| 9.05 22.05| 23.05| 0.05| 1.05
Bovingen Ort Steig B 7.07| 7.47| 8.07 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07 22.07| 23.07| 0.07| 1.07] 8.07 1.07] 9.07 22.07| 23.07| 0.07| 1.07
Bovingen Gewerbegebiet 7.08| 7.48| 8.08 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08 22.08| 23.08| 0.08| 1.08] 8.08 1.08{ 9.08 22.08| 23.08| 0.08| 1.08
Much Gippenstein \ 7.10) 7.50| 8.10 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10 22.10| 23.10| 0.10{ 1.10] 8.10 1.10] 9.10 22.10| 23.10| 0.10f 1.10
Much Schulzentrum an | 752 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Much Rathaus Steig B an| 7.11 8.11 13.11] 13.41| 14.11] 14.41| 15.11| 15.41] 16.11| 16.41| 17.11 22.11| 23.11] 0.11| 1.11] 8.11 1.11] 9.11 2211| 2311 0.11] 1.11
Much Rathaus Steig B ab| 7.12 8.12 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12 16.12 17.12 22.12| 23.12| 0.12| 1.12] 8.12 1.12) 9.12 22.12| 23.12| 0.12| 1.12
Much Kirche 713 8.13 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13 16.13 1713 22.13| 23.13| 0.13| 1.13] 8.13 1.13] 9.13 22.13| 23.13| 0.13| 1.13
Much Schwimmbad 7.14 8.14 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14 16.14 17.14 22.14| 23.14| 0.14| 1.14] 8.14 1.14] 9.14 22.14| 23.14| 0.14| 1.14
Wersch 717 8.17 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 1517 16.17 17.17 22.17| 2317 047 1.17] 8.417 1.17] 9.17 22.17| 2317 0.17| 1.17
Marienfeld Abzw. 7.18 8.18 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18 16.18 17.18 22.18| 23.18| 0.18| 1.18] 8.18 1.18] 9.18 22.18| 23.18| 0.18| 1.18
Marienfeld Haus Marienfeld 7.19 8.19 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19 16.19 17.19 22.19| 23.19| 0.19| 1.19] 8.19 1.19] 9.19 22.19| 23.19| 0.19| 1.19
Marienfeld Kirche an| 7.20 8.20 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20 16.20 17.20 22.20| 23.20f 0.20f 1.20] 8.20 1.20f 9.20 22.20| 23.20| 0.20| 1.20
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024 N = nurin der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen, auch in der Nacht 08./09.02. und 12./13.02.2024
\V = nur in der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag, auch in der Nacht 11./12.02.2024 j
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Montag-Freitag

Sonn- und Feiertag

Haltestellen S S F S S S N N N \ \ \

Marienfeld Kirche ab| 5.39| 6.21| 6.34| 6.39| 7.09| 7.39 12.39 13.39| 14.39 15.39 20.39| 21.39| 22.39| 23.39] 6.39 23.39] 7.39 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
Marienfeld Abzw. 541| 6.23| 6.36| 6.41| 7.11| 7.41 12.41 13.41| 14.41 15.41 20.41| 21.41| 22.41| 23.41] 6.41 2341 7.41 20.41| 21.41| 22.41| 23.41
Wersch 542| 6.24| 6.37| 6.42| 7.12| 7.42 12.42 13.42| 14.42 15.42 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 6.42 23.42| 7.42 20.42| 21.42| 22.42| 23.42
Much Schwimmbad 545| 6.27| 6.40| 6.45| 7.15| 7.45 12.45 13.45| 14.45 15.45 20.45| 21.45| 22.45| 23.45| 6.45 23.45| 7.45 20.45| 21.45| 22.45| 23.45
Much Kirche 5.46| 6.28| 6.41| 6.46| 7.16| 7.46 12.46 13.46| 14.46 15.46 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 6.46 23.46| 7.46 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
Much Rathaus Steig A an| 547| 6.29| 6.42| 6.47| 717| 7.47 12.47 13.47| 14.47 15.47 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 6.47 23.47| 7.47 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
Much Rathaus Steig A ab| 548| 6.33| 6.43| 6.48 7.48 12.48| 13.14| 13.48| 14.48| 15.34| 15.48 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 6.48 23.48| 7.48 20.48| 21.48| 22.48| 23.48
Much Schulzentrum | | | | | | | 1347 | | | 1837 | | | | | | | | |

Much Gippenstein 549| 6.34| 6.44| 6.49 7.49 12.49] 13.19| 13.49| 14.49| 15.39| 15.49 20.49| 21.49| 22.49| 23.49] 6.49 23.49] 7.49 20.49| 21.49| 22.49| 23.49
Bévingen Gewerbegebiet 551| 6.36| 6.46| 6.51 7.51 12.51] 13.21| 13.51| 14.51| 15.41| 15.51 20.51| 21.51| 22.51| 23.51] 6.51 23.51] 7.51 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
Bévingen Ort Steig A 5.52| 6.37| 6.47| 6.52 7.52 12.52| 13.22| 13.52| 14.52| 15.42| 15.52 20.52| 21.52| 22.52| 23.52] 6.52 23.52] 7.52 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
Siefen Abzw. 5.53| 6.38| 6.48| 6.53 7.53 12.53| 13.23| 13.53| 14.53| 15.43| 15.53 20.53| 21.53| 22.53| 23.53] 6.53 23.53] 7.53 20.53| 21.53| 22.53| 23.53
Hevinghausen 5.54| 6.39| 6.49| 6.54 7.54 12.54| 13.24| 13.54| 14.54| 15.44| 15.54 20.54| 21.54| 22.54| 23.54| 6.54 2354 7.54 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Hetzenholz Abzw. 5.55| 6.40| 6.51| 6.55 7.55 12.55| 13.25| 13.55| 14.55| 15.45| 15.55 20.55| 21.55| 22.55| 23.55| 6.55 23.55| 7.55 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
Eigen (Much) 5.56| 6.41| 6.52| 6.56 7.56 12.56| 13.26| 13.56| 14.56| 15.46| 15.56 20.56| 21.56| 22.56| 23.56| 6.56 23.56| 7.56 20.56| 21.56| 22.56| 23.56
WeiBenportz 556| 6.41| 6.53| 6.56 7.56 12.56| 13.26| 13.56| 14.56| 15.46| 15.56 20.56| 21.56| 22.56| 23.56| 6.56 23.56| 7.56 20.56| 21.56| 22.56| 23.56
Nackhausen 557| 6.42| 6.54| 6.57 7.57 12.57| 13.27| 13.57| 14.57| 15.47| 15.57 20.57| 21.57| 22.57| 23.57] 6.57 23.57) 7.57 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
Oberdorst 558| 6.43| 6.55| 6.58 7.58 12.58| 13.28| 13.58| 14.58| 15.48| 15.58 20.58| 21.58| 22.58| 23.58] 6.58 23.58] 7.58 20.58| 21.58| 22.58| 23.58
Eich (Seelscheid) 6.00| 6.45| 6.57| 7.00 8.00| alle | 13.00| 13.30| 14.00| 15.00| 15.50| 16.00| alle | 21.00| 22.00| 23.00| 0.00] 7.00| alle 0.00] 8.00| alle | 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
Seelscheid Am Kuppershof 6.00| 6.45| 6.58| 7.00 8.00| 60 | 13.00| 13.30| 14.00| 15.00| 15.50| 16.00| 60 | 21.00| 22.00| 23.00| 0.00| 7.00| 60 0.00] 8.00| 60 | 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
Seelscheid Zum Acker 6.01| 6.46| 6.59| 7.01 8.01| Min. | 13.01| 13.31| 14.01| 15.01| 15.51| 16.01| Min. | 21.01| 22.01| 23.01| 0.01] 7.01| Min. 0.01] 8.01| Min. | 21.01| 22.01| 23.01| 0.01
Seelscheid Ev. Friedhof 6.02| 6.47| 7.01| 7.02 8.02 13.02| 13.32| 14.02| 15.02| 15.52| 16.02 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 7.02 0.02] 8.02 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
Seelscheid Altenheim 6.03| 6.48| 7.02| 7.03 8.03 13.03| 13.33| 14.03| 15.03| 15.53| 16.03 21.03| 22.03| 23.03| 0.03] 7.03 0.03] 8.03 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
Seelscheid Am Dreieck 6.03| 6.48| 7.03| 7.03 8.03 13.03| 13.33| 14.03| 15.03| 15.53| 16.03 21.03| 22.03| 23.03| 0.03] 7.03 0.03] 8.03 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
Seelscheid Franziskus-Schule 6.04| 6.49| 7.04| 7.04 8.04 13.04| 13.34| 14.04| 15.04| 15.54| 16.04 21.04| 22.04| 23.04| 0.04] 7.04 0.04] 8.04 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
Seelscheid Grundschule vy | 6.05 650 7.05| 7.05 8.05 13.05| 13.35| 14.05| 15.05| 15.55| 16.05 21.05| 22.05| 23.05| 0.05] 7.05 0.05] 8.05 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
Seelscheid Post Steig D an| 6.06] 6.51| 7.06| 7.06 8.06 13.06| 13.36| 14.06| 15.06| 15.56| 16.06 21.06| 22.06| 23.06| 0.06] 7.06 0.06] 8.06 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
Seelscheid Post Steig D ab| 6.09| 6.54| 7.09| 7.09 8.09 13.09| 13.39| 14.09| 15.09| 15.59| 16.09 21.09| 22.09| 23.09| 0.09] 7.09 0.09] 8.09 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
Seelscheid Germanenstr. 6.09| 6.54| 7.09| 7.09 8.09 13.09| 13.39| 14.09| 15.09| 15.59| 16.09 21.09| 22.09| 23.09| 0.09] 7.09 0.09] 8.09 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
Seelscheid Hausermiihler Str. 6.10| 6.55| 7.10| 7.10 8.10 13.10| 13.40| 14.10| 15.10| 16.00| 16.10 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 7.10 0.10] 8.10 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
Hausermihle 6.11| 6.56 711 8.11 13.11 14.11] 15.11 16.11 21.11] 22.11] 23.11| 0.11] 7.11 0.11] 8.11 21.11] 22.11| 23.11| 0.11
Oberwennerscheid 6.14| 6.59 7.14 8.14 13.14 14.14| 15.14 16.14 21.14| 22.14| 23.14| 0.14] 7.14 0.14] 8.14 21.14| 22.14| 23.14| 0.14
Niederwennerscheid Gitzental 6.16| 7.01 7.16 8.16 13.16 14.16| 15.16 16.16 21.16| 22.16| 23.16| 0.16] 7.16 0.16] 8.16 21.16| 22.16| 23.16| 0.16
Niederwennerscheid Ortsbitze 6.16| 7.01 7.16 8.16 13.16 14.16| 15.16 16.16 21.16| 22.16| 23.16| 0.16] 7.16 0.16] 8.16 21.16| 22.16| 23.16| 0.16
Neunkirchen Waldstr. 6.19| 7.04 719 8.19 13.19 14.19| 15.19 16.19 21.19| 22.19| 23.19| 0.19] 7.19 0.19] 8.19 21.19| 22.19| 23.19| 0.19
Neunkirchen Dahlerhof 6.20| 7.05 7.20 8.20 13.20 14.20| 15.20 16.20 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 7.20 0.20] 8.20 21.20| 22.20| 23.20| 0.20
Neunkirchen Rathaus 6.20| 7.05 7.20 8.20 13.20 14.20| 15.20 16.20 21.20| 22.20| 23.20| 0.20| 7.20 0.20] 8.20 21.20| 22.20| 23.20| 0.20
Neunkirchen Kirche v | 621 7.06 7.21 8.21 13.21 14.21| 15.21 16.21 21.21| 22.21| 2321 0.21] 7.21 0.21] 821 21.21] 22.21| 23.21| 0.21
Neunkirchen Antoniusplatz an| 6.22| 7.07| 7.17| 7.22 8.22 13.22| 13.47| 14.22| 15.22| 16.07| 16.22 21.22| 22.22| 2322 0.22] 7.22 0.22] 8.22 21.22| 22.22| 23.22| 0.22
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024 F = nuran Ferientagen in NRW, auch am 09.02., 12.02. und 13.02.2024

= nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen, auch in der Nacht 08./09.02. und 12./13.02.2024 \

N

= nur in der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag, auch in der Nacht 11./12.02.2024j




